



A&M ApS

c/o SAM Productions ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K

CVR-nr. 40 80 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Påtegninger

Ledelsespåtegning	-
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger



Selskabet

A&M ApS
c/o SAM Productions ApS
Lille Strandstræde 20C, 3.
1254 København K

CVR-nr.: 40 80 47 30
Stiftet: 9. september 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Meta Louise Foldager Sørensen, Formand
Adam Price

Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, og k virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed i Skandinavien og i

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.737 t.kr. mod 3.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod -762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



Note

Bruttofortjeneste			
2	Personaleomkostninger	-8.296.563	-4.651.158
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.361	-32.361
	Driftsresultat	1.408.420	-742.929
	Andre finansielle indtægter	9.176	81
4	Øvrige finansielle omkostninger	-2.497	-19.372
	Resultat før skat	1.415.099	-762.220
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.415.099	-762.220
Forslag til resultatdisponering:			
	Overføres til overført resultat	1.415.099	0
	Disponeret fra overført resultat	0	-762.220
	Disponeret i alt	1.415.099	-762.220

Balance 31. december



Aktiver			
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.530	51.891
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>	<u>51.891</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>	<u>51.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.512.718	2.108.774
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	978.648	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
	Andre tilgodehavender	372.430	88.136
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.719</u>	<u>29.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.874.515</u>	<u>2.256.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.383.294</u>	<u>779.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.257.809</u>	<u>3.035.984</u>
	Aktiver i alt	<u>6.277.339</u>	<u>3.087.875</u>

Balance 31. december



Passiver			
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-268.903	-1.684.002
	Egenkapital i alt	-228.903	-1.644.002
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	75.964	0
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.113.018	2.866.395
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.847.910	933.173
	Anden gæld	1.469.350	932.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.506.242	4.731.877
	Gældsforpligtelser i alt	6.506.242	4.731.877
	Passiver i alt	6.277.339	3.087.875

1 Selskabets økonomisk situation

Egenkapitalopgørelse



	<u>Virksomhedskapit</u>		<u>t</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.00		?
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.220</u>	<u>-762.220</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.684.002	-1.644.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.415.099</u>	<u>1.415.099</u>
	<u>40.000</u>	<u>-268.903</u>	<u>-228.903</u>



1. Selskabets økonomisk situation

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.962.819	4.391.278
Pensioner	246.411	190.440
Andre omkostninger til social sikring	87.333	69.440
	<u>8.296.563</u>	<u>4.651.158</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
--	-----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.497</u>	<u>19.372</u>
	<u>2.497</u>	<u>19.372</u>



5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	97.082	97.082
Kostpris 31. december 2023	97.082	97.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-45.191	-12.830
Årets afskrivninger	-32.361	-32.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-77.552	-45.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.530	51.891

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	14.718.304	5.628.921
Aconto faktureringer	-16.852.674	-8.495.316
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.134.370	-2.866.395
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	978.648	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.113.018	-2.866.395
	-2.134.370	-2.866.395

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.



Årsrapporten for A&M ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregi virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at medtage egenkapital klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.



Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 for Tvproduktioner og IAS 18 for anden omsætning.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusivt moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Endvidere indregnes modtagne tilskud, erstatninger og kompensationer vedrørende coronasituationen i denne post. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
